پاک ہے اللہ اس سے جو وہ بیان کرتے ہیں۔ جو غیب اور حاضر کا جاننے والا ہے اور وہ اس سے بہت بالا ہے جو وہ شریک ٹھہراتے ہیں۔ (سورۃ المومنون 92، 93)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 25 جنوری 2012ء 1433 ہجری 25 ص 1391 ش 62-97 نمبر 21

مکرم احسن کمال صاحب کراچی وفات پا گئے

افسوس کے ساتھ اطلاع دی جاتی ہے کہ مکرم احسن کمال صاحب ابن مکرم ظفر اقبال صاحب حلقہ صدر کراچی بمر 30 سال دوران ڈکیتی ڈاکوؤں کی فائرنگ سے جاں بحق ہو گئے۔ آپ کراچی کے حلقہ محمود آباد میں Warid Telecom کمپنی کی ایک فرینچائز میں بطور ملازم کام کرتے تھے۔